

## **CARTON HOLDING ApS**

Neptunvej 61  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29180822

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Carton Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29180822

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Carton Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Carton Byg ApS, Carton Byg ApS og aktier i Carton Invest A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 437 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet ejer flere kapitalandele heriblandt 100 % af tømrerfirmaet Carton Byg ApS. Det fremgår af årsrapporten for 2018 for Carton Byg ApS, at selskabets kreditter er trukket til maksimum. Carton Holding ApS hæfter for mellemværendet med pengeinstitut og samtidig har Jesper Carton Nielsen privat afgivet støtteerklæring til Carton Byg ApS med 1 mio. kr.

Der er god aktivitet i Carton Byg ApS i 2019, hvorfor ledelse ser positivt på de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(18.675)</b>	<b>78.252</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>438.687</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.675)</b>	<b>516.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		433.779	(79.603)
Andre finansielle indtægter	2	26.444	21.529
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.154)</u>	<u>(39.750)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>424.394</b>	<b>419.115</b>
Skat af årets resultat	4	<u>12.154</u>	<u>(16.294)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>436.548</u></b>	<b><u>402.821</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.482	0
Overført resultat		<u>294.066</u>	<u>402.821</u>
		<b><u>436.548</u></b>	<b><u>402.821</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		861.134	590.941
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>861.134</u>	<u>590.941</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>861.134</u>	<u>590.941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		845.121	662.427
Udskudt skat	7	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	2.858
<b>Tilgodehavender</b>		<u>861.121</u>	<u>668.285</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.120</u>	<u>1.108</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>873.241</u>	<u>669.393</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.734.375</u>	<u>1.260.334</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.482	0
Overført overskud eller underskud		<u>997.482</u>	<u>703.416</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.264.964</u></b>	<b><u>828.416</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.339	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		437.572	420.418
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>469.411</u></b>	<b><u>431.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>469.411</u></b>	<b><u>431.918</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.734.375</u></b>	<b><u>1.260.334</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	703.416	828.416
Årets resultat	0	142.482	294.066	436.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>142.482</b>	<b>997.482</b>	<b>1.264.964</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(438.687)
	<b>0</b>	<b>(438.687)</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.444	21.529
	<b>26.444</b>	<b>21.529</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	22.689
Øvrige finansielle omkostninger	17.154	17.061
	<b>17.154</b>	<b>39.750</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(6.000)	9.142
Ændring af udskudt skat	3.000	7.152
Regulering vedrørende tidligere år	(9.154)	0
	<b>(12.154)</b>	<b>16.294</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	118.000
Afgange	<u>(118.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(118.000)
Tilbageførsel ved afgang	<u>118.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>718.652</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>718.652</b></u>
Opskrivninger primo	(127.711)
Andel af årets resultat	433.779
Udbytte	<u>(163.586)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>142.482</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>861.134</b></u>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Carton Byg ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Carton Byg Øst ApS	Esbjerg	ApS	50,3
Carton Invest A/S	Esbjerg	A/S	100,0

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	3.000	3.000
	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter for Carton Byg ApS' gæld til Sydbank udgørende 1.638 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter for Carton Invest A/S' gæld til Sydbank udgørende 2.231 t.kr. pr. 31. december 2018.
